
 Dostawy systemów chromatograficznych w podziale na 2 zadania KPO6 

Postępowanie ADZ.261.21.2024 

Strona 1 z 1 

 

 

Warszawa, 20 sierpnia 2024 r.  

ADZ.261.21.2024 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, o wartości powyżej progów 
unijnych realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem 
jest: „Dostawy systemów chromatograficznych w podziale na 2 zadania KPO6” 
(znak sprawy ADZ.261.21.2024) – ZADANIE 2. 

 
Wykonawcy – 

uczestnicy postępowania 
 
 
INFORMACJA UZUPEŁNIAJĄCA DO KOMUNIKATU PUBLICZNEGO Z DN. 2024-08-20 12:00:00 

DOT. INFORMACJI O KWOCIE JAKĄ ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZA PRZEZNACZYĆ NA 
SFINANSOWANIE ZAMÓWIENIA W ZAKRESIE ZADANIA NUMER 2 

 
 

Międzynarodowy Instytut Biologii Molekularnej i Komórkowej w Warszawie, 

niniejszym pismem wyjaśnia, że komunikat publiczny z dn. 2024-08-20, 12:00:00 zawierający 

informację o kwocie jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

w zakresie Zadania 2 w wysokości 1 655 580,00 zł brutto należy odnosić do maksymalnej ceny 

oferty, z uwzględnieniem prawa opcji, realizowanego lub nie wedle decyzji Zamawiającego, na 

warunkach określonych w załączniku nr 2 do SWZ – Istotne postanowienia umowne.  

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

podstawowego (pewnego) w zakresie zadania nr 2 wynosi: 1 156 200,00 zł brutto. 

 

 


		2024-08-20T16:10:45+0200
	Anna Zolnik




